
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Керчи Республики Крым «Школа № 28 имени героев Эльтигена» 

(МБОУ г. Керчи РК «Школа № 28 имени героев Эльтигена») 

 

ПРИКАЗ 

 

13.02.2025г.        г. Керчь    № 50 

 

О внесении изменений в режим работы школы  

на 2 полугодие 2024-2025 учебного года 

 

На основании приказа МБОУ г. Керчи РК «Школа № 28 имени героев 

Эльтигена» «О внесении изменений в календарные учебные графики НОО, ООО, СОО» 

от 13.02.2025 № 49  в целях организации учебного процесса, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в Приказ № 266 от 30.08.2024 г. «О  режиме  работы  школы 

на 2024 – 2025 учебный год» 

2. Пункт 2 приказа № 266 от 30.08.2024 г. читать в следующей редакции:  

1-е классы 

Образовательная деятельность 
Сентябрь–

октябрь 

Ноябрь–

декабрь 
Январь–май 

1-й урок 8:30–9:05 8:30–9:05 8:30–9:10 

1-я перемена 9:05–9:15 9:05–9:15 9:10–9:25 

2-й урок 9:15–9:50 9:15–9:50 9:25–10:05 

Динамическая пауза 9:50–10:30 9:50–10:30 10:05–10:45 

3-й урок 10:30–11:05 10:30–11:05 10:45–11:25 

3-я перемена – 11:05–11:15 11:25–11:40 

4-й урок – 11:15–11:50 11:40–12:20 

4-я перемена – 11:50–12:00 12:30–13:10 

5-й урок – – – 

Перерыв между уроками и занятиями 

внеурочной деятельности 
55 минут 30 минут 30 минут 

Внеурочная деятельность С 12:00 С 12:30 С 13:40 

 

Урок Продолжительность урока Продолжительность перемены 

1-й 08:30–09:15 15 минут 



2-й 09:30–10:15 20 минут 

3-й 10:35–11:20 10 минут 

4-й 11:30–12:15 15 минут 

5-й 12:30–13:15 15 минут 

6-й 13:30–14:15 10 минут 

7-й 14:25–15:10 – 

Перерыв между уроками и занятиями внеурочной деятельности – 30 минут 

Внеурочная деятельность 

При 5-ти уроках: 13:45 

При 6-ти уроках:   14:45 

При 7-ми уроках: 15:40 

– 

 

Режим работы столовой 

Завтрак:  

9.10 – 1А,1Б класс; 

9.15 –2А; 2Б, 4А класс; 

10.15– 5-11 класс (льготная категория)                                                    

10.15 -  3 , 4Б класс          

Обед: 

11.25 -  1А,1Б класс;  

12.15  – 2-4 класс; (льготная категория) 

13.15 – 5-11 класс; (льготная категория)  

3. Все остальные положения приказа № 266 от 30. 08.2024 г. оставить без изменений. 

4. Классным руководителям 1-11 классов ознакомить обучающихся 1-11 классов и их 

родителей (законных представителей) с данными изменениями. 

Срок: до 14.02.2025 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                        З.С. Шульман 

 
 
 


